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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325032I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit General Group Investiment - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Condor Center, Apartamenti H/13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i instalimeve elektrike, civile, industriale, alarme, 

sisteme zjarr-fikese automatike . Projektim instalimesh , 
projektim dhe mirembajtje instalimesh te ndricimit public 
dhe montimi i tyre , Projektim dhe mirembajtje te rrjeteve 
informatike , Projketim dhe marketim i llampave elektrike. 
Sherbime konsulence ne ndertim , projektim , informatik dhe 
rrjete informatike etj si dhe sherbime ndermjetesimi ne lidhje 
me keto fusha. Studim i mundesimit te nderhyrjeve eficente 
ne rrymen elektrike. Analiza ekonomike financiare per " 
Financimin e projektit"Konsulence dhe shitje e teknologjive 
per mbrojtjen personale. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, tejape ose te 
marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje  marreveshje; Te marre hua, 
hipoteka dhe cdogje tjeter qe konsiderohet te jete e 
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nevojshme nga asambleja e pergjithshme

Luigi Nigro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiNigro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692987657  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641013-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E6B78-1A92-4D99-8250-28BF8823944E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15EBD86-1A1F-4FB6-A173-3AD7F53E8DF7

